
РАСПОРЕД за одржување на дополнителна и додатна настава во ПУ„Тошо Арсов“, н. Македонка Штип за учебната 
2023/2024 година 

ПРЕДМЕТНА НАСТАВА – МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 

ред 
бр. 

Име и презиме на наставникот Наставен предмет 
дополнителна и додатна настава 

ден час 

1 Даниела Иванова Македонски јазик четврток 7 час 

2 Наталија Анастасов Англиски јазик среда 7 час 

3 Јасмина Атанасова Германски јазик понеделник 7 час 

4 Николина Тодорова Математика  среда 7 час 

5 Наташа Ефтимова Биологија,Природни науки среда 7 час 

7 Ване Трпчев Историја четврток 7 час 

8 Горан ФЗО петок 7 час 

9 Тони Василев Музичко образование понеделник 7 час 

10 Мартин Лапевски Информатика среда 7 час 

11 Среафим Алексовски Етика на религии вторник 7 час 

12 
Лилјана Ѓоргиева 

Етика,  
Граѓанско образование 

понеделник 
7 час 

13 
Добрила Ренџова Техничко образование 

вторник 
            7 час 

14 Весна Игнатова Хемија петок 7 час 

15 Емил Нацев Ликовно образование четврток 7 час 



16 Татјана Трајчева Географија вторник 7 час 

17 Адријана Митевски Физика вторник 7 час 

18 Милена Цветкова Иновации понеделник 7 час 

 


